
 
���������������������������������������������������������������������������������������� 

 
Servi�i	 Appati – Uffici 1� pia�	 – I�gress	 via Ceariu� 

Te� 070 85#92#292 293 250  '  e'�ai� regi�a#vitt	�e@c	�u�e#seargius#ca#it 
)rari	 a pubbic	� da u�ed, a ve�erd, 11#00 13#30 – �arted, e gi	ved, 15#30 17#00 

 

C	�u�e di Seargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Seargius  '  C#F# 80002090928   –   P#I# 00542650924 
Ce�trai�	� 070 85921    –   sit	 i�ter�et�  www#c	�u�e#seargius#ca#it   –     PEC� pr	t	c		@pec#c	�u�e#seargius#ca#it  

 
 
 

 

C	�u�e di Seargius 
Pr	vi�cia di Cagiari 

Area 9 AA#GG#7 APPA8TI E C)9TRATTI 
 

Servi�i	 Appati 8av	ri e F	r�iture 
 
 
Selargius, 01/02/2017 
       
 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE INVIO DI RDO SUL ME.P.A PER 
AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI SICUREZZA 
DELLA SCUOLA ELEMENTARE DI VIA ARIOSTO. CUP F71E16000140006 � CIG 
6909469232. COMUNICAZIONE ELENCO CONCORRENTI AMMESSI ED ESCLUSI 
DALLA PROCEDURA DI GARA ARTT.29, C. 1, E 76, C. 3, DEL D.LGS. N. 50/2016. 
 
Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, si comunica quanto segue: 
 

1) imprese sorteggiate e da invitare (verbale del 24/11/2016): n. 15 

N. N. Estratto Prot.Gen. Impresa Indirizzo Città P.Iva 

1 105 45323 F.lli Carcangiu Srl Piazza Stazione  Sadali 01278170913 
2 83 45037 Usai Luigi Srl Via Michelangelo  Arzana 01446070912 
3 49 44569 La Nuova A.S. Costruzioni Srl Via Caprera 39 Sinnai 03010560922 

4 34 44247 Geo Sas di Loi Antonio Via Baccu Longu 24 Tertenia 01143360913 

5 96 45223 Agorà Costruzioni Srl Viale Diaz 182 Cagliari 02775450923 
6 75 44978 Crosa geom. Nicola Via Istria 29 Pattada 02284970908 
7 74 44972 Intercos Srl Via Boccaccio 113 Quartu S.E. 03255480927 
8 116 45421 Saggese Spa Via G.P.D’Aragona 15 Nocera Inf. 03650400652 
9 69 44934 Fele Francesco  Via G. Pastore 7 Oliena 00887000917 
10 1 42251 Francesco Rais Srl Via Is Mirrionis 43H Cagliari 02998350926 
11 115 45407 Poing Srl Via Villacidro 62 San Gavino M. 03571370927 
12 76 44986 Mancosu Gesuino Snc Viale Elmas 70 Cagliari 02271000925 
13 102 45300 D.L.A. di Dettori Agnese Vicolo Sassu 2 Sassari 01837100906 
14 51 44600 CO.AR. Srl Zi Baccasara Tortolì 01129610919 
15 77 44993 Tecno Impianti di Casula P.P. Via Cagliari 38  Albagiara 00652150954 

 

 
2) n. 2 imprese di seguito indicate non sono state invitate, in quanto alla data di indizione, non risultavano 

presenti, abilitate ed iscritte sul MePA:    
? Mancosu Gesuino Snc 
? D.L.A. di Dettori Agnese 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
���������������������������������������������������������������������������������������� 

 
Servi�i	 Appati – Uffici 1� pia�	 – I�gress	 via Ceariu� 

Te� 070 85#92#292 293 250  '  e'�ai� regi�a#vitt	�e@c	�u�e#seargius#ca#it 
)rari	 a pubbic	� da u�ed, a ve�erd, 11#00 13#30 – �arted, e gi	ved, 15#30 17#00 

 

C	�u�e di Seargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Seargius  '  C#F# 80002090928   –   P#I# 00542650924 
Ce�trai�	� 070 85921    –   sit	 i�ter�et�  www#c	�u�e#seargius#ca#it   –     PEC� pr	t	c		@pec#c	�u�e#seargius#ca#it  

 
 
 

 
 
 

3) entro il 30/01/2017 termine ultimo di presentazione delle offerte sul MePA, sono presenti n. 8 offerte 
presentate dalle seguenti imprese: 
Impresa  
CO.AR.   
Francesco Rais Srl   
Geo Sas di Loi Antonio   
Fele Francesco   
Intercos Srl  
La Nuova A.S. Costruzioni Srl  
Poing Srl  
Usai Luigi Srl  

 
4) dall’esito di apertura della documentazione amministrativa le imprese seguenti risultano: 

 
A) n. 7 imprese AMMESSE: CO.AR.; Francesco Rais Srl; Geo Sas di Loi Antonio; Fele Francesco; La 

Nuova A.S. Costruzioni Srl; Poing Srl; Usai Luigi Srl. 
 

B) n. 1 impresa ESCLUSA: 
IMPRESA  MOTIVO DI ESCLUSIONE  

Intercos Srl 

non risulta in possesso della qualificazione nella categoria 
scorporabile OS3 prevista dall’appalto e dichiara di voler 
subappaltare i lavori relativi a questa categoria solo per il 30%. 

     
 

IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI GARA 
                  f.to Dott.ssa Maria Regina Vittone 

 
In presente avviso è trasmesso per la pubblicazione e l’aggiornamento in data 01/02/2017. 
� Sezione Amministrazione Trasparente profilo committente 
� Ministero delle infrastrutture e trasporti 
� Regione Sardegna (comunas) 
 


